
– GSM HLÍDANÍ FUNKCE OHRADNÍKU

Sledování funkce ohradníku

Upozornění na závadu pomocí 
SMS zpráv nebo prozvoněním

Snadná obsluha

Dlouhá výdrž baterie

Vodotěsné provedení

Provoz na 12V, 24V baterii nebo síť 230V

elektrický
ohradník

SEA spol. s r.o.
www.seapraha.cz

obchod@seapraha.cz
Dolnoměcholupská 1537/21

102 00, Praha 10 Hostivař
tel. 272700058

vyhodnocovací jednotka

230V

gsm anténa

bezdrátový
přenos

GSM-OHRADNÍK VÁM UMOŽNÍ:

upozornění
SMS zprávou

GSM



Co je potřeba pro provoz ?  Do zařízení stačí vložit SIM kartu libovolného operátora 

sledování předpokládá, je GSM signál vybraného operátora.

pomocí dodaného síťového adaptéru ze 230V.

Zpráva může být odeslána i na více telefonních čísel a může být podpořena 
prozvoněním na mobil.

Nastavení se provádí softwarem SeaConfigurator, který je zdarma ke stažení na 
www.seapraha.cz . Vybrané funkce lze konfigurovat také pomocí SMS.

Co lze nastavit?  Například:

úroveň poklesu napětí Ohradníku

zpoždění, jak dlouho musí porucha trvat, aby byla odeslána SMS

odeslání SMS na více čísel (možno zadat až 250,

 ale vhodné je tak nejvíce na tři)

prozvonění na některá tel. čísla

oznámení o nízkém stavu Li-Ion baterie

(např. 1x za den)

Jak to funguje ? Pokud na konec Ohradníku nepřijde po 

nastavenou dobu žádný puls, pošle zařízení SMS (Netluče vůbec).

Prorůstající tráva může funkci ohradníku také značně omezit, proto 

GSM-OHRADNIK  je schopen měřit napětí na nejvzdálenějším konci. 

Při nedostatečném napětí Ohradníku je chovateli zaslána SMS zpráva 

(případně i prozvonění) o tomto problému (Tluče málo).

Součástí zařízení je Li-Ion  baterie, která je schopna pracovat ještě cca 

jeden den po výpadku napájení Ohradníku a je určena zejména

(Výpadek napájení)

pořádku (Tluče správně, Napájení obnoveno) . To nastává například 

tehdy, když někdo zavře vrata nebo prorostlá tráva přes den vyschne.

                                 je zařízení pro hlídání správné funkce elektrického Ohradníku. Na problém

upozorní SMS zprávou a prozvoněním. GSM-OHRADNIK hlídá přetržení ohradníku, nedostatečné 

napětí (tlučení) a výpadek napájení.

GSM


